Пријава за конкурс за најдобар дипломски труд на здружението ЕТАИ
	


Име:
	

	Презиме:
	

	Наслов на дипломскиот труд:
	

	Ментор:
	

	Област: (се избира една)
	    1. Електроника
    2. Телекомуникации
    3. Автоматика
    4. Информатика

	Датум на дипломирање:
	

	

Универзитет:
	Св. Кирил и Методиј - Скопје

	Просечна оценка:
	

	Факултет:
	

	Контакт телефон:
	

	Контакт e-адреса:
	

	


	


Во прилог на оваа пријава доставувам:

1. Краток опис на дипломскиот труд (до 500 зборови).

2. Дипломски труд во електронска форма (.pdf).

3. Биографија.

4. Уверение за дипломиран инженер.
По потреба може да се достават и:

5. Дополнителни материјали кои ќе послужат за појаснување на дипломскиот труд 
(видео материјали, фотографии, линкови и сл.)
